
Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

  
Zápis z per rolam hlasování Výběrové komise MAS dnech  22. - 23.10.2020 

 

 
Přítomni:  
 

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNO 

Městys Častolovice Ing. Pavlína Chlebná  Ano 

Obec Orlické Podhůří Marie Kršková Ano 

Obec Libníkovice Miroslav Absolon Ano 

Obec Výrava Eva Nepokojová Ano 

ADEVA – zařízení školního vzdělávání, s.r.o. Jana Hubálková Ano 

Ing. Radek Sus Marta Susová Ano 

UNIMONT Jaroslav Krupička Ano 

Ing. Josef Vanický Ing. Jan Bělka    Ano 

Mateřské centrum Kamínek Kateřina Jindrová Ne - nehlasováno 

Ekocentrum PALETA Jan Půlpán Ano 

 
 
 
Průběh hlasování: 

1) Z důvodu epidemiologických opatření a z důvodu zákazu setkávání více než 6 osob, byly 

projekty po losování předány členům Výběrové komise 9.10.2020. Z důvodu nemoci se 

z hodnocení omluvily p. Bělka a p. Krupička, hlasování se účastnili.  

2) Termín odevzdání hodnocená byl do 21.10.2020. 

3) Kancelář MAS hodnocení zkompletovala v termínu 22. – 23.10. proběhlo hlasování per rolam 

členů výběrové komise.  

 

Žadatel Tomes s.r.o., IČO: 42884756 dne 11.10.2020 podal Oznámení o stažení žádosti.  

Členové Výběrové komise se shodli na následujícím bodovém hodnocení:  

 

Členové Výběrové komise souhlas se zápisem potvrdili svým podpisem na prezenční listinu.  

   

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

3) Předvýběr  projektů v 8. výzvě PRV 
 

Fiche 3: PRV 3 – Rozvoj místní produkce 
Alokace: 1 410 000,-Kč 
Minimální bodová hranice: 20 bodů 
 
Usnesení:  
Výběrová komise doporučuje Programovému výboru schválit následující projekty, které se vešli do alokace Fiche. 

Pořadí  Evid. Číslo Název žadatele  
Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  

Název projektu  
Místo realizace 
projektu  

Celkový výše 
projektu 

Způsobilé výdaje Výše dotace 
Počet 
bodů  

1. 

2020/09/005 

Farma u řeky 
Orlice s.r.o. 3 

28826574 
Mrazící skříň pro 
bourárnu masa 

Lípa nad Orlicí 133 100,00 Kč   110 000,00 Kč  
55 000,00 Kč  25 

 
 

Hlasování 
 

Hlasování     pro: 8      proti:   0              zdržel se: Eva Nepokojová    Střet zájmů: 0 
 
Hlasovali:  

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNÍ SEKTOR 

Městys Častolovice Ing. Pavlína Chlebná  Ano veřejný 

Obec Orlické Podhůří Marie Kršková Ano veřejný 

Obec Libníkovice Miroslav Absolon Ano veřejný 

Obec Výrava Eva Nepokojová Zdržela se veřejný 

ADEVA – zařízení školního vzdělávání, s.r.o. Jana Hubálková Ano soukromý 

Ing. Radek Sus Marta Susová Ano soukromý 

UNIMONT Jaroslav Krupička Ano soukromý 

Ing. Josef Vanický Ing. Jan Bělka    Ano soukromý 

Mateřské centrum Kamínek Kateřina Jindrová Nehlasováno neziskový 

Ekocentrum PALETA Jan Půlpán Ano neziskový 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

 
Fiche 5 - PRV 5 – Rozvoj venkovského podnikání a turistiky 
Alokace: 2 521 000,- Kč   
Minimální bodová hranice: 20 bodů 
 
Usnesení:  
Výběrová komise doporučuje Programovému výboru schválit následující projekty, které se vešli do alokace Fiche. 

Pořadí  Evid. Číslo Název žadatele  
Číslo 
Fiche  

IČ žadatele  Název projektu  
Místo realizace 
projektu  

Celkový výše 
projektu 

Způsobilé výdaje Výše dotace 
Počet 
bodů  

1. 

2020/09/007 
Martin Krška - 
autoservis 5 07450150 Vybavení autoservisu Orlické Podhůří     393 250,00 Kč  

   393 250,00 Kč  
  176 962,00 Kč  40 

2.-3. 

2020/09/002 Ondřej Kaplan 5 76528880 Vybavení truhlárny 
Orlické Podhůří 

568 700,00 Kč  470 000,00 Kč    211 500,00 Kč  30 

2.-3. 

2020/09/004 
Miloš Pražák 
Truhlářství 5 66840805 

Modernizace 
truhlářství Pražák 

Orlické Podhůří 
568 700,00 Kč  470 000,00 Kč    211 500,00 Kč  30 

4.  

2020/09/012 
Pivovar Ovipistán 
s.r.o. 5 

            
04616341 

Rozvoj Pivovaru 
Ovipistán Ledce   629 200,00 Kč 520 000,00 Kč 234 000,00 Kč 30 

5. 

2020/09/006 
Myšák Jiří - truhl. 

5 
48985015 

Nákup olepovacího 
stroje 

Kostelec nad 
Orlicí 

1 208 790,00 Kč  999 000,00 Kč  
  449 550,00 Kč  25 

6. 

2020/09/010 
Kasta, spol. s.r.o. 

5 
15030164 Nákup stroje Choceň 3 630 000,00 Kč   3 000 000,00 Kč    796 500,00 Kč  

25 

          
 
 
 
 
 
 
                 CELKEM:   2 080 012,- Kč 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

Hlasování 
 

Hlasování     pro: 8      proti:   0              zdržel se: 0    Střet zájmů: 1 - Marie Kršková 
 

Hlasovali:  

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNÍ SEKTOR 

Městys Častolovice Ing. Pavlína Chlebná  Ano veřejný 

Obec Orlické Podhůří Marie Kršková STŘET ZÁJMŮ veřejný 

Obec Libníkovice Miroslav Absolon Ano veřejný 

Obec Výrava Eva Nepokojová Ano veřejný 

ADEVA – zařízení školního vzdělávání, s.r.o. Jana Hubálková Ano soukromý 

Ing. Radek Sus Marta Susová Ano soukromý 

UNIMONT Jaroslav Krupička Ano soukromý 

Ing. Josef Vanický Ing. Jan Bělka    Ano soukromý 

Mateřské centrum Kamínek Kateřina Jindrová Nehlasováno neziskový 

Ekocentrum PALETA Jan Půlpán Ano neziskový 

 
  
 
 
 
 
 
Projekt, který z důvodu vyčerpání alokace nemohou být podpořeny.  

Pořadí  Evid. Číslo Název žadatele  
Číslo 
Fiche  

IČ žadatele  Název projektu  
Místo realizace 
projektu  

Celkový výše 
projektu 

Způsobilé výdaje Výše dotace 
Počet 
bodů  

7. 

2020/09/001 

Mercel, cutting 
knives, s. r. o. 5 

27490297 Pořízení nového stroje 
Třebechovice 
pod Orebem 3 630 000,00 Kč  3 000 000,00 Kč     900 000,00 Kč  25 

 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

Fiche 6 -  PRV 6 - Les pro odpočinek 
Alokace: 424 000,- Kč 
Minimální bodová hranice: 15 bodů 
 
Usnesení:  
Výběrová komise doporučuje Programovému výboru schválit následující projekty, které se vešli do alokace Fiche. 

Pořadí  Evid. Číslo Název žadatele  
Číslo 
Fiche  

IČ žadatele  Název projektu  
Místo realizace 
projektu  

Celkový výše 
projektu 

Způsobilé výdaje Výše dotace 
Počet 
bodů  

1. 

2020/09/011 Obec Skořenice 6 00279498 Altán na půl cesty Skořenice  459 150,00 Kč  424 000,00 Kč   424 000,00 Kč  28 

 
 
Hlasování 
 

Hlasování     pro: 9      proti:   0              zdržel se: 0    Střet zájmů: 0 
 
 

Hlasovali:  

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNÍ SEKTOR 

Městys Častolovice Ing. Pavlína Chlebná  Ano veřejný 

Obec Orlické Podhůří Marie Kršková Ano veřejný 

Obec Libníkovice Miroslav Absolon Ano veřejný 

Obec Výrava Eva Nepokojová Ano veřejný 

ADEVA – zařízení školního vzdělávání, s.r.o. Jana Hubálková Ano soukromý 

Ing. Radek Sus Marta Susová Ano soukromý 

UNIMONT Jaroslav Krupička Ano soukromý 

Ing. Josef Vanický Ing. Jan Bělka    Ano soukromý 

Mateřské centrum Kamínek Kateřina Jindrová Nehlasováno neziskový 

Ekocentrum PALETA Jan Půlpán Ano neziskový 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

Fiche 11 -  PRV 11 - rozvoj venkova 
Alokace: 365 000,- Kč,- Kč 
Minimální bodová hranice: 15 bodů 
 
Usnesení:  
Výběrová komise doporučuje Programovému výboru schválit následující projekty, které se vešli do alokace Fiche. 

Pořadí  Evid. Číslo Název žadatele  
Číslo 
Fiche  

IČ žadatele  Název projektu  
Místo realizace 
projektu  

Celkový výše 
projektu 

Způsobilé výdaje Výše dotace 
Počet 
bodů  

1. 

2020/09/009 Obec Koldín 11 00279056 

Rekonstrukce kuchyně 
a herní prvky v MŠ 
Koldín Koldín   158 642,00 Kč  158 642,00 Kč  126 913,00 Kč  25 

2.  

2020/09/003 

Myslivecký 
spolek, Olešná 

11 
48612260 

Pořízení židlí a 
výměna oken chaty 
Častolovice 

Častolovice 
187 500,00 Kč   187 500,00 Kč  150 000,00 Kč  25 

 
 
 
 
Hlasování 
 

Hlasování     pro: 8      proti:   0              zdržel se: 0   Střet zájmů: 1 – Pavlína Chlebná  
 
Hlasovali:  

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNÍ SEKTOR 

Městys Častolovice Ing. Pavlína Chlebná  STŘET ZÁJMŮ veřejný 

Obec Orlické Podhůří Marie Kršková Ano veřejný 

Obec Libníkovice Miroslav Absolon Ano veřejný 

Obec Výrava Eva Nepokojová Ano veřejný 

ADEVA – zařízení školního vzdělávání, s.r.o. Jana Hubálková Ano soukromý 

Ing. Radek Sus Marta Susová Ano soukromý 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

UNIMONT Jaroslav Krupička Ano soukromý 

Ing. Josef Vanický Ing. Jan Bělka    Ano soukromý 

Mateřské centrum Kamínek Kateřina Jindrová Nehlasováno neziskový 

Ekocentrum PALETA Jan Půlpán Ano neziskový 

 
 
 
 
V Kosteleckých Horkách 23. 10. 2020. 
 
Zapsala: Martina Lorencová   
 
 

http://www.nadorlici.cz/

		2020-10-30T12:35:07+0100
	Bc. Martina Lorencová




